«УТВЕРЖДАЮ
Председатель-Заместитель директора ГКП на ПХВ
«Аксуская центральная районная больница»
ГУ «Управление здравоохранения »
области Жетісу
___________________Жайнарбекова А.Т.
 «19»  сентября    2023 года

 Протокол №16
об утверждении итогов закупа на 2023 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «13» сентября  2023 г. в 17 часов 30 минут по адресу: область Жетісу,Аксуский район,с.Жансугурова , ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе ЛС и МИ на 2023 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 1

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО «Optimum Service»

	11.09.2023
Вр 10-35

	1
	НеоЦитотект
	 флакон
	3
	62477,83
	187 433,49

	2
	Одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови (для системы анализа крови EPOC)  №50
	упаковок
	10
	255 000
	2 555 000
	2 555 000

Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
-   на основании п. 78, гл. 3  ППРК 110 от 14 июня 2023 года признать победителем  по лоту №2, ТОО «Optimum Service» БИН 201140005395 РК, г.Астана, проспект Сарыарқа , дои 31/2
- на основании п. 79, гл. 3  ППРК 110 от 14 июня 2023 года При отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся, признать лот №1 несостоявшимся

Члены комиссии   :
Ергабылов Д.Е.

Уркимбаева С.К.

Секретарь:

Мухажанова А.Е.